
Contacto

Teléfono 968898200
Fax 968898200
Correo Electrónico contratacion@ayto-alcantarilla.es

Dirección Postal

Plaza de San Pedro, s/n
(30820) Alcantarilla España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 8584/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-01-2023 a
las 09:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Alcantarilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.alcantarilla.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z6qnnjtsY7CXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: obras de reparación de cubierta en el centro integral san josé obrero

Contrato de obras de reparación de cubierto en el Centro Integral San José Obrero, por procedimiento abiertoDescripción 
simplificado, dos sobres y tres meses de ejecución
Valor estimado del contrato 62.671,68 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 75.832,73 EUR.
Importe (sin impuestos) 62.671,68 EUR.

Clasificación CPV
45261900 - Reparación y mantenimiento de tejados.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://www.alcantarilla.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z6qnnjtsY7CXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

VALLEDEMAI S.L.
NIF B73733719
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 60.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 60.500 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Valledemai S.L.: 
Fecha del Acuerdo 03/01/2023
Plazo de Formalización Hasta el 25/01/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/10/2022 a las 18:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UWyJFuUuzuGXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000010135853 |  2023-271332 | Wed, 04 Jan 2023 09:28:13:762 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10354064899551019778861619740999674096 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UWyJFuUuzuGXQV0WE7lYPw%3D%3D

